sequentes Postconsulatus putat , cumque Justinus annos Impe

rii a primo suo Consulatu putare deinceps coeperit , quod te

statur Corippus lib. iv. n. xi .
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Hine vester primus feliciter excipit annus.

Inde Auctor Chronici , omisso priore , Imperii Justini annos

ab illius Consulatu auspicatur , ut praeterea ex iis quae sub

Indict. vII. scribit , patet. Marius vero Aventicensis primum

ejus Consulatum in Indict. xv. perperam consignat : rectius

autem Theophanes in annum secundum Imperii rejicit , quo

is Trátstav sparsisse more caeterorum Consulum dicitur, quod

pluribus etiam recitat supra laudatus Corippus. Ac licet in

Justino primus Imperii annus revera idem fuerit cum Consu

latu , siquidem primus Imperii annus tum demum in mensem

Novembrem sequentis desiit , annus tamen Consulatus secun

dus Imperii censebatur, cum Consulatus usque ad Kal . Janua

rii sequentis putaretur. Solebant quippe novi Imperatores

proximis post Imperii auspicia Kalendis Januarii Consulatum

P 603 edere: unde post tempora Justiniani , sublatis Consulibus or

dinariis , in publicis monumentis , ubi Augustorum Imperii si

mul et Consulatus notae junguntur, anno uno fere semper po

sterior est aera Consulatuum , uti observatum a Sirmondo ad

lib. 1. Sidonii , Epist. Ix.

V 544

Pug. 688. 6. To p' . μóvov ] Ad hunc annum referenda

subscriptio Sacrae Justini Imp. pro privilegiis Concilii Vizace

ni : Dat. Kal. Maias Constantinopoli , Imperii Domini nostri Justini

PP. Aug. ann. III. Cons. ejusdem 11.

Pag. 688. 10. To d. μóvov ] Huc pariter spectat sub

scriptio Novellae ejusdem Justini de Filiis liberor. apud Julia

num Antecess. Dat. Kal. Mar. Imp. Dom. nostro Justino PP. Aug.

anno v. Indict. 11. et P. C. ejusdem anno IV. Sic enim leg. pro

II. proclivi lapsu , licet editio Fr. Pithoei anno secundo etiam

praeferat.

Pag. 689. 1. Τὸ ζ΄ . μόνου ] Hic annus ita indigitatur in

subscriptione Novellae Justini de Samaritis, apud Scrimgerum:

Dat. xv. Kal. Jun . Const. Imp. DN. Just. PP. Aug. anno VII.

Post Cons, ejusdem anno 111. Ubi leg. facili emendatione , Post

Cons. ejusdem anno vil. In Chron. MS. ab Adamo ad Michaë

lem Theophili filium , annus VII . Justini cum Indict. vi. con

jungitur: locum dedimus in Praefat.

Pag . 689. 5. ή . τῆς αὐτοῦ Βασιλείας ] Immo mense Se

ptembri erat octavus Imperii annus , Postconsulatus autem se

ptimus. Imperium enim auspicatus est Justinus XIV. Novemb.

ann. DLXV. Consulatum vero Kal. Jan. ann. DLxvii. duntaxat